
REGISTRO GENERALE N. 171 del 17/02/2022 

 

COMUNE DI MOTTOLA 
SETTORE 6 - POLIZIA LOCALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 171 del 17/02/2022 

 DETERMINAZIONE N. 18 del 02/02/2022 
PROPOSTA N. 166 del 02/02/2022 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ALIMENTAZIONE POLIZZE PREVIDENZA INTEGRATIVA - CIG 

ZB1342B8E8 - AZIENDA POSTEVITA DI POSTE ITALIANE 
 

VISTI: 

 La delibera di C.C. n.45 del 30/12/2021 con cui si è approvato il bilancio di previsione 

2022/2024; 

 il D.Lgs n° 267 del 18-08-2000; 

 il Decreto Sindacale n.1 del 04.01.2022, con il quale, ai sensi dell’art.50 del D.lgs 

18.08.2000, n. 267, il sottoscritto è stato individuato Responsabile del Settore, legittimato, 

pertanto, ad emanare il presente provvedimento, non sussistendo, altresì, salve situazioni di 

cui allo stato non vi è conoscenza, cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse previste 

dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla 

normativa anticorruzione; 

 

 

Visto l’atto di impegno di spesa n. 95 (R.G.1175/2021) del 1.12.2021 del settore Polizia Locale 

reso esecutivo in data 9.12.2021 con l’apposizione del visto contabile attestante la copertura 

finanziaria relativo all’alimentazione delle polizze di previdenza integrativa di cui agli introiti del 

CDS; 

Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali”; 

Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 

Vista la distinta allegata n.1712504; 

Accertato che le risorse finanziarie destinate alle prestazioni previdenziali erogate da Poste Italiane 

rientrano nei limiti dell’impegno 95/2021 e che sono state suddivise tra i dipendenti in proporzione 

ai livelli stipendiali differenziati tra categoria C e D; 

Visto che l’imputazione della spesa è stata prevista al Cap. 440.6 RR.PP.nell’ambito dello 

stanziamento PEG del bilancio 2021 e CIG ZB1342B8E8 

Visto il DURC regolare 

Dato atto di aver acquisito agli atti d’ufficio la comunicazione sul conto dedicato; 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 171 del 17/02/2022 

DETERMINA 

 

1. di liquidare e pagare la distinta sopra meglio specificata sulle coordinate indicate nella distinta 
medesima, corrispondenti a quelle del conto dedicato, in complessivi € 750,00 
(settecentocinquanta//00), da erogare a favore di POSTE VITA SPA dell’unico gruppo POSTE 
ITALIANE SPA   

2. di imputare la spesa al Cap. 440.6 RR.PP. nell’ambito dello stanziamento PEG del bilancio 
2021; 

3. di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1, del D.Lgs n. 267/000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità 
alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria  regolamentare. 

4. di aver provveduto alla pubblicazione dei dati relativi all’attribuzione dei corrispettivi di cui al 
presente atto in conformità all’art.18 L.7.8.2012 n.134 come modificato dal D.Lgs n. 33/2013, 
pubblicando nella sezione A.T. la determina 95/2021 

5. di attestare che il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 166 del 02/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  CARAMIA VITO in data 14/02/2022 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 166 del 02/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2022 224 1 818 Poste Vita SpA - Versamenti T.F.R. 750,00 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  LATORRATA DOMENICA il 17/02/2022. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 288 
 

Il 03/03/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 171 del 17/02/2022 con 
oggetto 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ALIMENTAZIONE POLIZZE PREVIDENZA INTEGRATIVA - CIG ZB1342B8E8 - 
AZIENDA POSTEVITA DI POSTE ITALIANE 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 171 del 17/02/2022 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CARAMIA VITO il 03/03/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


